
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

01.01.2025 №12

Про забезпечення зберігання матеріальних 
цінностей у закладах і установах освіти та 
структурних підрозділах відділу освіти 
Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області

З метою забезпечення збереження матеріальних цінностей у закладах 
і установах освіти та структурних підрозділах відділу світи, відповідно до 
вимог Бюджетного кодексу України, Закону України «Про бухгалтерський 
облік та фінансову звітність в Україні», Типового положення про 
бухгалтерську службу бюджетної установи, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.01.2011 № 59 (із змінами), керуючись 
Законом України «Про освіту», Законом України «Про місцеве самовряду­
вання в Україні», н а к а з у ю :

1. Керівникам закладів і установ освіти та структурних підрозділів 
відділу освіти:

1.1. Визначити осіб, відповідальних за збереження матеріальних 
цінностей.

1.2. Укласти договори про повну індивідуальну матеріальну 
відповідальність з визначеними особами.

До 31.01.2025
1.3. Надати завірені копії наказів, договорів про повну індивідуальну 

матеріальну відповідальність з визначеними особами до централізованої 
бухгалтерії відділу освіти.

До 31.01.2025
1.4. У разі змін матеріально-відповідальних осіб надати до 

централізованої бухгалтерії відділу освіти відповідні документи про зміни 
(накази, договори і т. ін.)

Протягом 2025 року



2. Вважати таким, що втратив чинність наказ відділу освіти від 01 січня 
2024 року №03 «Про забезпечення зберігання матеріальних цінностей у 
закладах і установах освіти та структурних підрозділах відділу освіти 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області».

3. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника 
головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу освіти Інну
БЕЗВЕРХУ.

Начальник відділу освіт Ірина ГАПОН


